Цените са определени съгласно Договор № РД-НС-01-2-3 от 22

май 2025 г. за изменение и допълнение на Националния рамков

договор за медицинските дейности между Националната

здравноосигурителна каса и Българския лекарски съюз за 2023 –

2025 г.

Общата прогнозна стойност на програмата възлиза на 250 000

(двеста и петдесет хиляди) лева.

Програмата следва да се реализира в периода от 15.11.2025

г. до 30.01.2026 г., като по-дългият срок е целесъобразен с оглед

обхващане на по-широк кръг участници, осигуряване на равномерно

натоварване на медицинските екипи и постигане на висока

[...]

· Профилактичен преглед, извършван от лекар-специалист.

· Рентгенография по преценка от лекар-специалист, след

извършване на преглед по т. 1.

4. Програмата да се реализира в периода от 15.11.2025 г. до

30.01.2026 г.

5. Финансовите средства, необходими за изпълнението на
Програмата, в размер до 250 000 (двеста и петдесет хиляди) лева, да
се осигурят от бюджета на Столична община за 2025 г. по бюджета на
Дирекция „Здравеопазване“.

6. Дирекция „Здравеопазване“ да координира, контролира и
отчита изпълнението на Програмата.

7. Възлага на кмета на Столична община да организира